                                                                                                                 Gmina Skomlin
98-346   S k o m l i n

ul. Trojanowskiego 1

Skomlin, dnia 22.05.2012r

Wszyscy  Wykonawcy
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „Przebudowa z rozbudową i termomodernizacją budynku Samodzielnego Publicznego zakładu Podstawowej opieki Zdrowotnej w Skomlinie”

W związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia złożonymi przez Wykonawcę w dniu 22.05.2012r działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2010r, Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjaśniam co następuje:
Pytanie nr 1
Czy w sanitariatach przyjąć umywalki i miski ustępowe dla niepełnosprawnych czy zwykłe?

Odpowiedź

Zgodnie z projektem w sanitariatach przeznaczonych dla niepełnosprawnych należy przyjąć umywalki i miski ustępowe dla niepełnosprawnych.
Pytanie nr 2

Jakie grzejniki i ile przyjąć do wyceny, gdyż jest rozbieżność pomiędzy przedmiarem a rysunkami?

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć ilość grzejników wynikających z projektu
